
 

 

 

 

 O BEC M O RAVA NY  

 

 

 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení ze 48. jednání Rady obce Moravany ze dne 10. 11. 2016 

 
  

Usnesení č. 48R/1/2016 

Rada obce schvaluje „Příkazní smlouva č. SML-Z-16-413 mezi obcí Moravany a spol. RPA 

Dotace, s.r.o., Koutného 2269/3, 628 00 Brno. Společnost bude zpracovávat žádost o dotaci 

k projektu s názvem „Úprava křižovatky ulic Střední a Vnitřní“. 

 

 

Usnesení č. 48R/2/2016 

Rada obce schvaluje „Příkazní smlouva č. SML-Z-16-413 mezi obcí Moravany a spol. RPA 

Dotace, s.r.o., Koutného 2269/3, 628 00 Brno. Společnost bude zpracovávat žádost o dotaci 

k projektu s názvem „Oprava kříže v obci Moravany“. 

 

 

Usnesení č. 48R/3/2016 

Rada obce schvaluje „Smlouvu o právu provést stavbu“ mezi obcí Moravany a LD. 

Předmětem smlouvy je vybudování sjezdu na obecním pozemku p.č. 1504/21 v k.ú. 

Moravany u Brna.   

 

 

Usnesení č. 48R/4/2016 

Rada obce schvaluje smlouvu č. 041077/16/OŽP mezi obcí Moravany a Jihomoravským 

krajem, Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno“. Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestiční 

dotace na hospodaření v lesích ve výši 2 700,-Kč.  

 

 

Usnesení č. 48R/5/2016 

Rada obce schvaluje Dodatek č. 1 Dohody o podmínkách výstavby a darovací smlouvy 

uzavřené dne 7.4.2016 mezi obcí Moravany a paní A a RH. Druhým stavebníkem se 

dodatkem č. 1 stávají manželé PH a MH.  

 

 

Usnesení č. 48R/6/2016 

Rada obce schvaluje smlouvu o výpůjčce mezi obcí Moravany a TJ Tatran Starý Lískovec, IČ 

44995741, Labská 5, 625 00 Brno. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 O BEC M O RAVA NY  

 

 

 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení č. 48R/7/2016 

Rada obce nemůže vydat souhlasné stanovisko pro stavbu „Rozšíření Bohunické cesty, část 

2“, protože není splněna podmínka nutná daná platným Územním plánem obce Moravany, a 

to existence územní studie lokality Z2 a Z3. 

Rada obce konstatuje, že územní studii bude řešit současně s projektovou dokumentací 

kruhového objezdu v křížení ulic Žitná, Hlavní a Bohunická cesta. 

 

 

Usnesení č. 48R/8/2016 

Rada obce schvaluje „Darovací smlouvu mezi obcí Moravany a panem Jiřím Veselým.  

Předmětem smlouvy je dar ve výši 5000,-Kč na konání akce „Vánoční posezení s Douškem“, 

který se bude konat v pátek dne 9. 12. 2016.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Bc. Helena Kadlečíková 

místostarostka 

RNDr. Marie Barešová 

starostka 

 

 

 

 

 

 

 

 
Upraveno pro zveřejnění podle zákona č.. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 


